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• Ordreinngangen nådde den høyeste verdien noensinne på 7,5 milliarder euro

• Salget økte med 20 prosent til 6,2 milliarder euro

• Leveringsevnen holdt seg til tross for pandemi og forsyningsbegrensninger

• Premierte innovasjoner

• Optimistisk utsikt med begrensninger

Salg, ordreinngang, tilknyttede selskaper, forsknings- og utviklingskostnader, investeringer fra Bosch Rexroth, 2021
sammenlignet med 2020.

Lohr – Bosch Rexroth avsluttet regnskapsåret 2021 vellykket, til tross for vedvarende vanskelige
rammebetingelser. Ordreinngangen økte med 44 prosent, til en rekordverdi på 7,5 milliarder
euro og sikrer videre vekst. Salget vokste med 20 prosent til 6,2 milliarder euro Dette bringer
selskapet tilbake til nivået før krisen i det andre «pandemiåret». Antall medarbeidere økte med
4,7 prosent til rundt 31 100 globalt.

«Vi har hatt et vellykket år 2021 – takket være sterke teamprestasjoner. Til tross for pandemien og
økonomiske utfordringer, har vi lykkes med å øke salget, levere pålitelig til våre kunder og øke deres
tilfredshet ytterligere. Vi har nådd et nytt høydepunkt for innkommende bestillinger. Vi er helt klart
på et vekstspor», forklarer Rolf Najork, styremedlem i Robert Bosch GmbH, med ansvar for Industrial
Technology-divisjonen og administrerende direktør i Bosch Rexroth AG.

Salg: sterk vekst globalt

Salgsveksten for 2021 ble drevet av betydelige tosifrede vekstrater i alle regioner i verden. Med 23,5
prosent registrerte Bosch Rexroth den største økningen fra år til år i Europa utenfor Tyskland. Salget
var her

2 milliarder euro. I Tyskland vokste salget med 18,2 prosent til 1,3 milliarder euro. I Amerika økte
salget med 18,3 prosent til 1,1 milliarder euro, og i Asia med 15,9 prosent til 1,8 milliarder euro. Med
6,2 milliarder euro, er det totale salget tilbake på nivået i 2019, året før pandemien.



PRESS INFORMATION

Ordremottak: Rekordverdi som grunnlag for videre vekst

Bosch Rexroth oppnådde en ordreinngang på 7,5 milliarder euro – rundt 800 millioner euro over den
sammenlignbare toppen i 2018. Sammenlignet med året før, økte Bosch Rexroth ordreinngangen
med 43,1 prosent. Veksten akselererte i løpet av året, spesielt i fjerde kvartal. Den sterke
ordreinngangen gir potensial for videre vekst. Virksomheten innen høyvolum hydraulikk viste sterk
etterspørsel, og aktivitetene innen fabrikkautomasjon vokste også sterkt.

Utgifter til forskning og utvikling og investeringer økte betydelig

Bosch Rexroth fortsetter å investere i fremtiden: 344 millioner euro gikk til forskning og utvikling –
en økning på 5,8 prosent. Fokuspunktene var elektrifisering av mobile maskiner, fabrikkautomasjon,
porteføljen basert på ctrlX AUTOMATION-plattformen og integrerte aksesystemer innen industrial
hydraulics.

Med omtrent 180 millioner euro, brukte selskapet 78,2 prosent mer for sitt internasjonale
produksjonsnettverk enn året før. Investeringene var hovedsakelig fokusert på å optimalisere,
utvide og fornye produksjonskapasiteten i Tyskland, Tyrkia, Kina og Italia. Midttermin-planleggingen
omfatter fortsatt betydelige investeringer i produksjon og logistikk.

«Med våre omfattende investeringer og utviklingsaktiviteter ønsker vi å øke vår konkurransekraft,
muliggjøre videre vekst og sikre attraktive arbeidsplasser», sier Najork.

Teamet vokser, ytterligere etterspørsel etter spesialister

Bosch Rexroth-teamet vokste globalt i 2021, hovedsakelig på grunn av høy kapasitetsutnyttelse i
produksjonen, med rundt 1400 medarbeidere, eller

4,7 prosent, til nå rundt 31 100. Tyskland registrerte den høyeste absolutte veksten (henholdsvis
+410 tilknyttede selskaper eller 3 prosent). Den sterkeste andelen av veksten ble registrert i Amerika
(henholdsvis +15,5 prosent eller 384 ansatte). Bosch Rexroth har fortsatt en sterk etterspørsel etter
spesialistpersonale, spesielt for fabrikkautomasjonsaktiviteter, innen produksjonsrelaterte områder
og innen programvareutvikling samt salgsingeniører.

Innovasjoner: premiert og presentert

Bosch Rexroths nye og verdens mest kompakte elektriske undervanns ventilaktuator SVA R2
fikk utmerkelse ved Hannover Messe 2021. Den vant Hermes Award 2021, den internasjonalt
mest prestisjetunge industriprisen. Aktuatoren for sikker åpning og lukking av ventiler brukes på
havbunnen, og bidrar til å redusere CO2-utslippene fra prosesssystemer samt miljørisiko betydelig.
I tillegg er SVA R2 egnet for bruk i fremtidige prosessanlegg, for generering av grønt hydrogen så vel
som for karbonfangstanvendelser. De første pilotanvendelsene er for tiden under utarbeidelse hos
ulike systemprodusenter og operatører.

Plattformen ctrlX AUTOMATION vant «Der Deutsche Innovationspreis 2021», en innovasjonspris. Det
kombinerer tidligere separate verdener i et konsekvent åpent og modulært system: maskinstyring,
informasjonsteknologi og IoT. Plattformen brukes allerede av flere hundre kunder og utvides
kontinuerlig.
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Takket være den modulære og skalerbare eLION-plattformen fra Bosch Rexroth, kan produsenter
av mobile maskiner bruke et elektrisk drivverk for raskt å utvikle lokalt utslippsfrie konsepter
for arbeids- og driftsanvendelser til maskiner, hybrid eller helelektrisk. For dette tilbyr Bosch
Rexroth høyeffektive og kraftige elektriske motorer, generatorer og vekselrettere kombinert med
transmisjonsteknologi og hydraulikk, supplert med modulær programvare.

Bærekraft for kunder og i egne prosesser

Bærekraft spiller ikke bare en viktig rolle i innovasjonene som er en del av Bosch Rexroths
produktportefølje. De 47 produksjonsstedene har vært klimanøytrale siden 2020 allerede. I et
ytterligere trinn reduserer selskapet indirekte CO2-utslipp gjennom hele produktets livssyklus. Dette
inkluderer bruk av råvarer, utslipp ved produksjon av mellomprodukter hos leverandører og selve
produktbruken. Målet er å redusere CO2-utslippene langs forsyningskjeden med 15 prosent innen
2030.

Utsikter for 2022: optimisme med begrensninger

«Vi er generelt optimistiske og forventer ytterligere betydelig salgsvekst - men på grunn av de
globale innvirkningene, er krigen i Ukraina og den fortsatt pågående korona-pandemien helt klart
usikkerhetsfaktorer», sier Najork. «Sikkerheten til teamene våre globalt er alltid vår topp-prioritet.
Vi holder tett kontakt med kundene våre digitalt og personlig – for eksempel i vårt nye kunde- og
innovasjonssenter i Ulm. Og vi gjør alt vi kan for å fortsette leveransene til kundene våre på en
pålitelig måte.»

Med tanke på krigen i Ukraina og pandemien, fortsetter Bosch Rexroth derfor å tilpasse seg
kontinuerlig til rammebetingelsene. Konkret blir for eksempel etterspørselsutviklingen tett koordinert
med kunder og leverandører. For å sikre leveranser inngås langsiktige avtaler der det er nødvendig,
og det etableres andre forsyningskilder for å muliggjøre lokale innkjøp i markedene. Ekspertteam
vurderer kontinuerlig forsyningsrisiko, og iverksetter forebyggende tiltak. Dette gjelder også de
globale transportnettene.

Muligheter oppstår for eksempel fra statlig finansierte infrastrukturprosjekter, som driver
etterspørselen etter anleggsmaskiner. I Europa og Nord-Amerika kan det observeres etablering
av nye produksjonsanlegg for alle typer varer, rettet mot regionalisering av forsyningskjeder.
Verdensomspennende initiativ og statlige tiltak for klimavern fører til et stort behov for
modernisering av installerte maskiner og systemer, for å øke energieffektiviteten. Den digitale
transformasjonen av maskinengineering er også fortsatt en vekstdriver. Med «Industry 4.0 Center
Asia» i Xi'an, Kina, benytter selskapet seg av nye markeder og anvendelser i verdens største
industrielle marked.

Grunnleggende informasjon Bosch Rexroth
Som en av verdens ledende leverandører av driv- og kontrollteknologier, sikrer Bosch Rexroth
effektiv, kraftig og sikker bevegelse i maskiner og systemer av alle størrelser. Selskapet samler
global applikasjonserfaring i markedssegmentene Mobile Applications, Machinery Applications and
Engineering, og Factory Automation. Med sine smarte komponenter, tilpassede systemløsninger
og tjenester, skaper Bosch Rexroth det nødvendige miljøet for fullt tilkoblede anvendelser. Bosch
Rexroth tilbyr sine kunder hydraulikk, elektrisk driv- og kontrollteknologi, girteknologi og lineær
bevegelse og monteringsteknologi, inkludert programvare og grensesnitt til IoT. Med tilstedeværelse i
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over 80 land genererte mer enn 31.000 medarbeidere en salgsinntekt på omtrent 6,2 milliarder euro
i 2021.

Grunnleggende informasjon Bosch
Bosch Group er en ledende global leverandør av teknologi og tjenester. Den ansetter rundt 402.600
medarbeidere globalt (per 31. desember 2021). Selskapet omsatte for 78,7 milliarder euro i
2021. Virksomheten er delt inn i fire forretningssektorer: Mobilitetsløsninger, industriteknologi,
forbruksvarer og energi- og byggteknologi. Som en ledende IoT-leverandør tilbyr Bosch innovative
løsninger for smarte hjem, industri 4.0 og tilkoblet mobilitet. Bosch forfølger en visjon om mobilitet
som er bærekraftig, trygg og spennende. Den bruker sin ekspertise innen sensorteknologi,
programvare og tjenester, samt sin egen IoT-sky, for å tilby sine kunder tilkoblede løsninger på
tvers av domene fra én enkelt kilde. Bosch-konsernets strategiske mål er å gjøre det enklere å
leve sammen med produkter og løsninger som enten inneholder kunstig intelligens (AI) eller som
er utviklet eller produsert ved hjelp av AI. Bosch forbedrer livskvaliteten globalt, med produkter
og tjenester som er innovative og vekker entusiasme. Kort sagt, Bosch skaper teknologi som er
«Invented for life». Bosch Group består av Robert Bosch GmbH og dets rundt 440 datterselskaper
og regionale selskaper i rundt 60 land. Inkludert salgs- og servicepartnere, dekker Boschs globale
produksjons-, engineering- og salgsnettverk nesten alle land i verden. Med sine mer enn 400
lokasjoner globalt har Bosch-gruppen vært karbonnøytral siden første kvartal 2020. Grunnlaget
for selskapets fremtidige vekst er dens innovative styrke. På 128 lokasjoner over hele verden,
sysselsetter Bosch rundt 76.100 medarbeidere innen forskning og utvikling, hvorav mer enn 38.000
er programvareingeniører.
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